Протокол ,- ,j
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Кvрская обл., z.Яtелезноzорск, vл. Мuрq dом 55 корпvс 2.

проведенного в форме заочного голосования

))

Дата_ начала голосования :

,,f,,!o С/ 20tSr,
.Щата окон;л"ания приема решенийсобственников помещений :

l7.00 ч. q2, [l/ _20I{ zoda-
Место (алрес) передачи решений собственников помещений:
307170, Курская обл., z.Желвноzорск ул. Горняков, d.27.

,Щата и место подсчета голосов:
3071
,rzЦ,

70, Курская обл., z.Желвно2орск. ул. Горняков, d.27. ООО кУК-5>,
€/' 20tй.

!ля осуществления подсчета голосов собственников за l голос принят эквив€UIент
метра общей площади принадлежащего ему помещения.

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании

l/ челlJi./ |, /' кв.м
К""ру" r""ййJй** (неверное вычеркнуmь) r'l / t
Общее собрание собственников помещений правомочно / tсrтравомечно_,*

l кв.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
]. Утверждаю места хранения решений собственников по месту нахождения

Управляющей компании ООО кУК-5>: З07|70, РФ, Курская обл., г. Железногорск, ул.
Горняков, д.2'7.
2. Предоставляю Управляющей компании ООО кУК-5> право принять решения от

собственников дома, проверить соответствия лиц, принявших г{астие в голосовании

статусу собственников и оформить результаты общего собрания собственников в виде

протокола.
3. Об обязании Управляющей компанией ООО (УК-5) произвести ремонтные
работы лестничных клеток дома и учитывать стоимость затрат, израсходованных на

выполнение ремоIlтных работ лестничных клеток данного многоквартирного дома -
100% за счет средств собственников в размере - 3295 руб. 00 коп. за 1 (одну) квартиру. с

рассрочкой на 1 год. В случае производства работ в более позднем периоде произвести

индексацию указанных сумм в соответствии с требованиями действующего
законодательства РФ.
4. Об обязании Управляющей компанией ООО (УК-5)) произвести ремонтные
работы лестничных кJIеток дома и учитывать стоимость затрат, израсходованных на
выполнение ремонтных работ лестничных клеток данного многоквартирного дома -
100% за счет средств собственников в размере - 62 руб. 26 коп. с 1 (одного) квадратного
метра квартиры. с рассрочкой на 1 год. В случае производства работ в более позднем
периоде произвести индексацию ука:}анных сумм в соответствии с требованиями

действующего законодательства РФ.
5. Утверждаю способ доведения до собственников помещений в доме сообщения о

собственников и итогов голосования в

{'ý /7-i Uiu.

1

Пре d с е d аmел ь сч е mн ой комuс сuu ,il"t'/- / С.К. Пон o7,1apeBa

1.по первомч вопросч повестки дня собственники помещений: к Уmверэrcdаю месmа
храненuя решенuй собсmвеннuков по месmу нахоасdенuя Управляюulей компанuu ооо <YK-SD: 307170, РФ,
Курская обл., z. Железноzорск, ул. Горняков, d. 27,>>

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего челl"{а l кв.м, из них:
кЗа> - 1
<Против> - l чел/

кв.м;
кв.м;

кВоздержался) - -- чел/_ кв.м.
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по первому вопросу повестки дня
Llлu не прuняmо)

2. По второмy вопросч повестки дня собственники помещений: <<преdосmавляю
Управляюulей компанuu ооо <ук-5) право прuняmь решенuя оm собсmвеннuков doMa, проверumь
сооmвеmсmвuя лuц, прuнявulllх учасmuе в ?олосовQнuu сmаmусу собсmвеннuков u оформumь резульmаmы
обulеео собранuя собсmвеннuков в вudе проmокола.)

ГОЛОСОВАЛИ:

количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по второму вопросу повестки дня /t
lLцu не прuняmо)

3.По TI) вопDосY пове дня собстве}Iники помешений.. <об обязанuu
управляюu4ей кол,tпанuей ооо <yk-sD проuзвесmu ремонmные рабоmьl лесmнuчньtх клеmок Dол4а u
учumьlваmь сmоuJvосmь заmраm, uзрасхоdованных на вьlполненuе ремонmных рабоm лесmнuчньtх l{Jlemok
dанноzо мноlокварmuрноZо doMa - l00'% зq счеm среdсmв собсmвеннuков в раз.цере - 3295 руб. 00 коп. за l
bdHy) кварmuоу, с рассрочкой на l еоd, В случае проuзвоdсmва рабоm в более позdнем перuоdе прочзвесmч
uнdексацuю указанньlх сумм в сооmвеmсmвuu с mребованuялtu dейсmвующеео законоdаmельсmва РФ.>

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: 4t челlЦ11112-акв.м, из них:
кЗа> - j

"rnl@*".r;uПроr"- ---7V u"лlЩ!*r.r;
<Воздержался>> - / челl 1', ,,1" кв.м
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

НОмера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

/,,

/lc1,2".lИнuцuаmор общеzо собранuя

Пр е d се d аmел ь сче mн ой комuс сuu
(-

L- L. L-

/ С.К. Пон омарева

,{ ti

2

Всего:
кЗа> - чел/
<Против> - чел/ кв.м;
<Воздержался) - .- кв.м.

кв.м, из них:
кв.м;

4.По четвертомy вопросу повестки дня собственники помещений: <<Об обязанuu

Управляюulей компqнuей ООО <УК-5) проuзвесmч peuoчm+ble рабоmы лесmнuчных клеmок dолlа u

учumываmь сmоuJиосmь зqmрqm, uзрасхоdованных на выполненuе ремонmньх рабоm леслпнuчньlх l<леmок

daHHozo мноlокварmuрноzо dома - l00o% за счеm cpedcmB собсmвеннuков в размере -62 2б коп. с l
(odHoeo) кваdраmноzо ,меmоа кварmuрьt, с оассрочкой на ] eod. В случае проuзвоdсmва рабоm в более

позdнем перuоdе проuзвесmu uнdексацuю указанньlх сумм в сооmвеmсmвuu с mребованurLц|tu dеЙсmвующеео

законоdаmельсmвq РФ.)

голосо вАли
//"{ челЦ4_Цiкв.м, из них:Всего:

<За> - чеJI/ кв.м;
uПротивrч 1,1

""nloLt
/l е *u,r,.

кВоздержал
"",

- / -iiГП-,, rr *".r.
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Решение по пятому вопросу повестки дня с! ./t L t.L
(прuняmо не прuняmо)

5.По вопDосч повестки лня собственники ешении: (( Уmверэюdаю способ

dовеdенttя do собсmвеннuков помеlценuй в doMe сообщенuя о провеdенuu всех послеdуюtцtlх обuluх собранuй

собсmвеннuков u umozoт ?олосованllя в doMe - через объявленuя на поdъезdах do.цclx>

<Воздержался) - -* чел/_ кв.м.

количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Сt
ltлu не прuняmо)

?/Решение по пятому вопросу повестки дня

Прtь,tоэtсенuе:

5

Инuцuаmор обtцеzо собрш tuя , l.'c?ll; '/о

Преdсеdаmел / с.к. Понолtарева

J

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего:
кЗа> -

кв.м, из них:
кв.м;

<Против> - чел/ кв.м;

//